МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
( двадцать девятое заседание третьего созыва)

От 04 октября 2016 года    № 77

О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета депутатов Сабского
сельского поселения  от 25.12.2015 года
№ 60  «О бюджете Сабского сельского поселения
Волосовского муниципального района Ленинградской области
на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы»

Совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
    Внести в решение Совета депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2015 года № 60 «О бюджете Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
Утвердить основные характеристики  бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016 год:
            прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме
20 287 479,00 рублей;
            общий объем расходов бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме
20 840 526,51  рублей.
     прогнозируемый дефицит бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  553 047,51 рублей.
2.   Приложение 1 «источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», изложить в новой редакции, прилагается;
3.   Пункт 6 изложить в новой редакции: Утвердить в пределах общего объема доходов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района, утвержденного пунктом 1 настоящего решения, безвозмездные поступления на 2016 год в общей сумме 16 440  351 рубль, в том числе:
    Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет средств областного бюджета Ленинградской области на 2016 год в сумме
6 025 600,0 рублей;
     Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки Волосовского муниципального района на 2016 год в сумме 85 100 рублей;
     Субвенции на осуществление отдельного государственного полномочия Ленинградской области в сфере административных правоотношений на 2015 год в сумме 467 957 рублей;
      Субвенции  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2016 год 96 630,0 рублей
      Субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, предоставляемых за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на 2016 год в сумме 614 100 рублей;
      Субсидии бюджетам сельских поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований на 2016 год в сумме 1 530 000,00 рублей;
      Прочие субсидии  на 2016 год в сумме  4 397 880,00 рублей;
      Иные межбюджетные трансферты  на 2016 год в сумме 3 223 084,0 рубля.
3. Приложение 3 «Поступление доходов в бюджет  муниципального образования Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», изложить в новой редакции, прилагается;
3. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым  статьям и видам расхода классификации расходов бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» изложить в новой редакции, прилагается;
4. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», изложить в новой редакции, прилагается;
5.   Приложение № 11 " Межбюджетные трансферты из бюджета МО Сабское сельское поселение в бюджет Волосовского муниципального района на исполнение  переданных полномочий на 2016 год" изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение № 14 «Распределение ассигнований по целевым статьям, муниципальным программам, элементам видов расходов бюджета Сабского сельского поселения муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
7.    В пункте 16 цифру «4 040 048,98» заменить на цифру «4 288 071,09»
8. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская новь» и     разместить на сайте администрации.
9. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Сабского сельского поселения                                    Спирин Н.А..